
ESMERILADORA ANGULAR

DC-DSM07-115

Accesorios y paquete

1020 W
4200-11800 rpm
4-1/2"
7/8"
5/8" - 11
4.6 lbs.

Potencia Nominal de Entrada
Velocidad en vacío

Diámetro Máx. de Disco
Diámetro del husillo

Rosca del husillo
Peso Neto

Manija auxiliar, Llave, Escobillas de Carbón, 
Caja de cartón a colores


